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Talvivaara sai vesien johtamisluvan – vesien johtaminen aloitetaan 
 

 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj ("Talvivaara" tai "Yhtiö") on saanut Kainuun ELY-keskukselta 
päätöksen puhdistettujen jätevesien johtamisesta 12.2.2013.  
 
Johtamislupa yhdessä Talvivaaran nykyisen ympäristöluvan mukaisen päästökiintiön kanssa sallii 
Talvivaaran edetä vesienhallinnassa Yhtiön suunnittelemalla tavalla niin, että kaivoksen alueella ja 
kipsisakka-altaan vuodon jäljiltä turvapadoissa olevan ylimääräisen veden aiheuttamiin 
ympäristöriskeihin voidaan varautua kevättulviin mennessä ja malmin louhinta voidaan aloittaa 
uudelleen heinäkuun alussa 2013.  
 
Valvova viranomainen ELY-keskus sallii Talvivaaran johtaa Vuoksen ja Oulujoen vesistöön 
neutraloituja jätevesiä yhteensä 1,8 miljoonaa kuutiometriä, 0,9 miljoonaa kuutiometriä kummallekin 
vesistöalueelle 30.6.2013 mennessä.  
 
Tämän lisäksi Talvivaara voi johtaa 0,5 miljoonaa kuutiometriä tällä hetkellä avolouhoksessa olevia 
vesiä louhoksen viereiseen Kuusilampeen sekä päästää nykyisen ympäristölupansa puitteissa 
luontoon puhdistettuna 1,3 miljoonaa kuutiometriä vettä. 
 
ELY-keskuksen mukaan lupaviranomainen Pohjois-Suomen aluehallintovirasto (”AVI”) voi ELY-
keskuksen ohella päättää nyt myönnetyn 1,8 miljoonan kuutiometrin ylittävästä vesien 
johtamistarpeesta muuttamalla nykyisen ympäristöluvan ehtoja tältä osin. ELY-keskus katsoo, että 
asia on tarpeellista saattaa kiireellisesti vireille AVI:ssa. Talvivaara on jo anonut meneillään olevan 
ympäristöluvan päivityksen yhteydessä 1,3 miljoonan kuutiometrin vuosittaisen päästökiintiön 
poistamista. Päätöstä ympäristöluvan päivityksestä odotetaan loppukeväästä, mutta asian 
kiirehtiminen ELY-keskuksen taholta voi edesauttaa päästökiintiön poistamista koskevan päätöksen 
saamista jo aiemmin. ELY-keskus voi myös antaa edellytysten täyttyessä luvan vesienjohtamiselle yli 
nyt annetun 1,8 miljoonan kuutiometrin ylimääräisen kiintiön mikäli AVI ei ole luparajan lähestymiseen 
mennessä antanut täytäntöönpanokelpoista päätöstä asiassa.  
 
Talvivaaran ympäristönsuojelulain 62 pykälän mukainen ilmoitus puhdistettavan ja juoksutettavan 
veden tarpeesta on yhteensä 3,8 miljoonaa kuutiometriä. Talvivaaran näkemyksen mukaan 
edellämainitut poikkeusjärjestelyt ja olemassa oleva 1,3 miljoonan kuutiometrin kiintiö kuitenkin 
mahdollistavat suunniteltujen vesienhallintatoimenpiteiden aloittamisen välittömästi ja toteuttamisen 
lyhyellä aikavälillä. Talvivaara uskoo edellämainittujen toimenpiteiden mahdollistavan myös 
malmintuotannon käynnistämisen heinäkuussa vuoden 2013 tuotantosuunnitelman mukaisesti, mutta 
pidemmän aikavälin kestävän vesitaseen saavuttamiseksi ja riskitason pysyväksi pienentämiseksi 
Talvivaara pitää kuitenkin edelleen koko alkuperäisen ilmoituksen mukaista 3,8 miljoonan kuutiometrin 
poisjohtamista tai nykyisen ympäristöluvan 1,3 miljoonan kuutiometrin päästökiintiön poistamista 
välttämättömänä. 
 
Talvivaara käynnistää välittömästi vesien käsittelyn ja poisjohtamisen kaivosalueelta ELY-keskuksen 
salliman määrän puitteissa. Poisjohdettavien vesien laatu pidetään ympäristöluvan vaatimalla tasolla 
ja johdettavien vesien vaikutuksia alapuolisiin vesistöihin seurataan jatkuvasti.  



 
 
 

 
 

 
 

 
 
Lisätietoja: 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj Puh. 020 7129 800 

Pekka Perä, toimitusjohtaja 

Saila Miettinen-Lähde, varatoimitusjohtaja ja rahoitus- ja talousjohtaja 

 
Talvivaara 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö on kansainvälisesti merkittävä perusmetallien tuottaja, joka keskittyy ensisijaisesti 
nikkelin ja sinkin tuotantoon biokasaliuotuksena tunnetun tekniikan avulla. Biokasaliuotuksella metalleja voidaan 
rikastaa matalapitoisestakin malmista taloudellisesti kannattavasti. Talvivaaran esiintymät Sotkamossa 
muodostavat yhden Euroopan suurimmista tiedossa olevista sulfidisen nikkelin esiintymistä. Esiintymien 
arvioidaan riittävän useiden kymmenien vuosien tuotantoon. Yhtiö on tehnyt 10 vuoden myynti- ja 
ostosopimuksen koko nikkeli- ja kobolttituotannostaan Norilsk Nickelin kanssa sekä pitkäaikaisen sinkin 
tuotevirtasopimuksen Nyrstarin kanssa. Talvivaaran osakkeet noteerataan Lontoon pörssin päälistalla ja 
NASDAQ OMX Helsingissä. Lisätietoja www.talvivaara.com. 


